浙 江 省 半 导 体 行 业 协 会

关于表彰《集成电路产业丛书（浙江卷）》

先进编撰单位和优秀个人的决定

全体会员及有关单位：

根据国家工信部咨询委以及中国半导体行业协会关于编撰《集成

电路产业丛书》的相关要求和精神，2021-2022 年浙江省半导体行业

协会组织开展《集成电路产业丛书（浙江卷）》文稿的编撰工作。在

丛书编撰过程中，省内众多集成电路产业链重点企业对我省集成电路

产业的发展历史进行资料收集、脉络梳理，为编纂《集成电路产业丛

书（浙江卷）》付出了艰辛努力，涌现出了一批先进单位和优秀个人。

经研究，协会决定对杭州士兰微电子股份有限公司等 16 个先进单位

及黄丽珍等 22名优秀个人予以通报表彰。

希望受表彰的单位和个人再接再厉，发扬成绩；为浙江省半导体

产业的发展作出更大的贡献。

附件：《集成电路产业丛书（浙江卷）》先进编撰单位和优秀个人

名单

浙江省半导体行业协会

2022 年 8月 30 日

附件：

《集成电路产业丛书（浙江卷）》先进编撰单位名单

序号 企业名称

1 杭州士兰微电子股份有限公司

2 杭州国芯科技股份有限公司

3 矽力杰半导体技术（杭州）有限公司

4 杭州晟元数据安全技术股份有限公司

5 杭州广立微电子股份有限公司

6 杭州华澜微电子股份有限公司

7 杭州友旺电子有限公司

8 杭州嘉楠耘智信息科技有限公司

9 杭州中科微电子有限公司

10 杭州长川科技股份有限公司

11 宁波江丰电子材料股份有限公司

12 甬矽电子（宁波）股份有限公司

13 浙江晶盛机电股份有限公司

14 绍兴芯谷科技有限公司

15 恒诺微电子（嘉兴）有限公司

16 杭州国家芯火双创基地（平台）

《集成电路产业丛书（浙江卷）》优秀个人名单

序号 姓名 所在单位

1 黄丽珍 杭州士兰微电子股份有限公司

2 闫建新 杭州士兰集成电路有限公司

3 赵小燕 杭州国芯科技股份有限公司

4 沈 瑛 矽力杰半导体技术（杭州）有限公司

5 成晓雄 杭州华澜微电子股份有限公司

6 沈钟飞 浙江芯昇电子技术有限公司

7 吴 斌 杭州晟元数据安全技术股份有限公司

8 沈 洋 杭州广立微电子股份有限公司

9 曹诗洁 杭州嘉楠耘智信息科技有限公司

10 冯 岩 杭州中科微电子有限公司

11 窦明章 杭州友旺电子有限公司

12 任德孝 杭州立昂微电子股份有限公司

13 陈丽霞 杭州国家芯火双创基地（平台）

14 任佳莹 杭州国家芯火双创基地（平台）

15 胡颖蔚 杭州国家芯火双创基地（平台）

http://www.baidu.com/link?url=-qmEFMDz9CcZJq-kAcWPvv2vm1_i5zmGynUJy2fyms4p7emrdI4UDZu7mE3heqHu
http://www.baidu.com/link?url=qLL2MxjNTwOaT2LvhRnz1dBTSndeiYwAZsOERmSW3XnKiOeEU4RkgEGqpuJRrWEp
http://www.baidu.com/link?url=2YkHLKQCSEKsSga_Yhwdr4M_Y0TB7l9tWz8sJQU155-AZ1PGb6wvfTqMiwEkoO_kCkQO9EwD2jjyKf3fg8Dpe2v5Uu0JodXbYE-loCv1D1a
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=xlTM-TogKuTwZRdPOlx7jmFmClnjLespywmd&rq=es&pd=ee&from=ps
http://www.baidu.com/link?url=-qmEFMDz9CcZJq-kAcWPvv2vm1_i5zmGynUJy2fyms4p7emrdI4UDZu7mE3heqHu
http://www.baidu.com/link?url=qLL2MxjNTwOaT2LvhRnz1dBTSndeiYwAZsOERmSW3XnKiOeEU4RkgEGqpuJRrWEp
https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=xlTM-TogKuTwZRdPOlx7jmFmClnjLespywmd&rq=es&pd=ee&from=ps
http://www.baidu.com/link?url=2YkHLKQCSEKsSga_Yhwdr4M_Y0TB7l9tWz8sJQU155-AZ1PGb6wvfTqMiwEkoO_kCkQO9EwD2jjyKf3fg8Dpe2v5Uu0JodXbYE-loCv1D1a

16 蔡舒群 杭州国家芯火双创基地（平台）

17 王凡姝 宁波江丰电子材料股份有限公司

18 成文涛 甬矽电子（宁波）股份有限公司

19 叶 欣 浙江晶盛机电股份有限公司

20 李建和 绍兴芯谷科技有限公司

21 李玉婷 恒诺微电子（嘉兴）有限公司

22 萧 璎 浙江省半导体行业协会